仕様
M4
SV
M5
モータ無
三菱電機J5
1 6
左側

オプション：テーブルタイプ
標準
形式表示
9
M5LV
10
CP 03 O
7 8
- 202000 -0H
1 2
アッセンブリ
11
AS
53
+PU2-ELGD-TB-KF-60-
アクチュエータ
64
-L 60H-
[kg]
標準テーブル
ロングテーブル 15 30 35
1/4 1/5
1238 990
減速比※4
定格速度
モータ定格出力
[kg] 15
1/3
1650
可搬質量※5
[W]
[mm/s]
200
15 15
減速機
使用周囲温度範囲※3
保護等級※3
[kg]
[℃]
加算 [kg/0.1m]
IP40
1.40
2.49 2.91
140
[Nm]